
Uchwała Nr 81/2015 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 27 maja 2015 roku 

w sprawie ustalenia terminu zapłaty opłaty rocznej z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości Powiatu Krośnieńskiego za 2015 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 10 ust. 5 i art. 71 ust. 4 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 518 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala, co następuje : 

§ 1 

Ustala się termin zapłaty przez KROSBUD Sp. z o.o. ul. Tagore 'a 02-647 Warszawa, 
opłaty rocznej należnej za 2015 r. z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 
oznaczonych jako działki nr 477/4, 477/6, 477/7, 477/8, 477/9 położonych w Krośnie 
przy ul. Tysiąclecia i nr 236/6 położonej w Krośnie przy ul. Naftowej , stanowiących 
własność Powiatu Krośnieńskiego, do końca 2015 r., przy czym opłata płatna będzie 
w ratach miesięcznych (7 rat po 4707,21 zł, 1 rata 4707,18 zł) , uiszczanych od maja 
2015 r., w terminie do końca każdego miesiąca. 

§2 

Rozłożenie na raty opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 
stanowi pomoc publiczną de minimis zgodnie z rozporządzeniem Komisji (UE) nr 
1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L352.l). 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST TA 
la 


